ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

05 сентября 2016 г.

                  №  87
О предоставлении Пашалиеву Зуфару Азаловичу в собственность бесплатно земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул. Луговая, 8 для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Земельным Кодексом РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001 г.,   статьей 1 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных  участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Уставом Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района на основании поступившего заявления родителя четырех детей Пашалиева Зуфара Азаловича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить Пашалиеву Зуфару Азаловичу в собственность бесплатно  земельный участок из земель населённых пунктов кадастровый номер 34:05:020002:149, площадью 1200 кв.м. расположенный по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул. Луговая, 8 для индивидуального жилищного строительства.

2.  Пашалиеву Зуфару Азаловичу использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением общеустановленных стандартных, противопожарных и экологических норм и правил.

3.  Права в отношении земельного участка у Пашалиева Зуфара Азаловича возникают только после государственной регистрации в Дубовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского

сельского поселения:

                              А.Н. Корнеев